militis, Hugonis Rostagni militis, Bernardi Gaschi capsoris,

Petri Bonivini , G. Thomasii, Carbonelli capsoris , Guitelmi

de Tharascone , Nicolai de Castronovo notarii Mass. , et

Bern. Raimundi not. Aqu. et plurium aliorum. Et mei G.

Lurdi not. publ. Mass. qui mandato pred. d. c . et d . c. et

pred. B. A. et N. G. syndicorum com. Mass. de predictis hanc

cartam scripsi et feci et signo meo signavi.

III.

15 dicembre 1255.

[Archivio delle Bocche del Rodano in Marsiglia, Reg.B. 1209,

art. 158].

Item instrumentum donacionis facte per dominum

Bertrandum ¹ ) dominum Baucii Surdello de quinqua-

ginta libris regalium coronatorum recipiendis de illis .CL.

libris censualibus quas comune Massilie serviebat ipsi do-

mino Baucii annis singulis sub M°. CC . LVI° indictione

XV octavo decimo Kalendas januarii signatum per A.

IV.

6 giugno
1257

.

[Sternfeld , Karl von Anjou, p. 300] .

Acta sunt haec Aquis in prato castelli seu palatii d .

comitis in praes. et testimonio d. Odonis de Fontanis

senesc. Prov. et Forc. et domini Rob. de Laveno legum

professoris et d. Joh. de Bonamena maj. jud. Prov. et d .

Isnardi de Antravenis de Tholono, Jacobi Gantelmi, et d.

Sordelli , d. B. de Alemannono, d. Imberti de Auronis, d,

Sanctonii jurisperiti, Poncii Coisini archid. Mass. , et Rostagni

Begueti, Petri Balbi, Tergavaire, Joh. Vivaudi, Vivaudi Dal-

matii, Hugonis Vivaudi, Nicolai Bouverii, Philippi Ancelmi,

¹) Sic.
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Bernardi Pontevenis clerici, domini Baralli Provinciae notarii,

Guill. de Avinione not. Mass. , Poncii Ancelmi , not. publ.

Prov. , testium rogatorum et in presentia plurium aliorum,

et mei Joh. de Mafleto , clerici domini senesc. et notarii

publ. Prov. et Forc. , qui predictis interfui et rogatus a

partibus hoc publ . instr. scripsi et signo meo signavi.

V.

17 luglio 1257.

Patti della concordia seguita tra Carlo d' Angiò e Guido

di Vienne.

[Archivio di Stato di Napoli, Reg. ang. 1268 0, c. 130] .

Actum apud Regium in domo episcopali presentibus et

vocatis infrascriptis testibus scilicet nobili viro domino

Guidone comite foresii. domino barallo domino baucii. do-

mino Guillermo de bellomonte milite dicti domini comitis

Karoli. domino Henrico de de¹ ) lusarchiis canonico carno-

tensi dicti domini comitis Karoli capellano. domino odone

de fontanis milite provincie senescallo domino sordello

domino roberto de lavenno iuris professore vicario Massilie

magistro petro. lonbardo domino azemario domino Avomari.